168
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
01 Normteile u. Bedientechnik – 02 INDUSTRIEGRIFFE – Aluminiumgriffe 06-15
U1 Rohrgriffserie – Rohrgriff aus Aluminium
U1
20
ø 30 x 1,5
60
M6 34
A
L
A + 70 mm
17
34
Griffe Rohre aus Aluminium Rohre
Handles Tubes of aluminium aus Edelstahl
Tubes made of
stainless steel
naturfarben schwarz pulver- feingeschliffen
eloxiert beschichtet
natural colour black powder fine ground
anodized coated
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no.
200 288 U1-30.200.01 U1-30.200.54 U1-30.200.37
250 338 U1-30.250.01 U1-30.250.54 U1-30.250.37
300 388 U1-30.300.01 U1-30.300.54 U1-30.300.37
350 438 U1-30.350.01 U1-30.350.54 U1-30.350.37
400 488 U1-30.400.01 U1-30.400.54 U1-30.400.37
500 588 U1-30.500.01 U1-30.500.54 U1-30.500.37
Rohrgriffserie
U1
Werkstoff und Oberfläche:
Rohre aus ø 30 x 1,5 mm